Prodotto

Nome

CAS

111-76-2
7732-18-5
7664-38-2
61827-42-7
1934-21-0
4180-23-8
2216-51-5
98-55-5
125-12-2
18479-58-8

89-80-5

Scheda degli ingredienti

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004

LC-4

Agisco

EINECS

203-905-0

231-791-2

231-633-2

217-699-5

224-052-0

218-690-9

202-680-6

204-727-6

242-362-4

201-941-1

Elenco degli ingredienti
INERTE
2-BUTOSSIETANOLO
ACQUA

ACIDO FOSFORICO
C10 isodidecil etossilato
Colorante monoazoico
trans-Anethole
L-Menthol

Terpineol

Isobornyl acetate
2,6-dimethyloct-7-en-2-ol

trans-p-Menthan-3-one

Produttore

Stampata il

1\1

06/03/2018

Lady Chimica ltalia di Lucatelli Lorenzo
Via degli Artigiani,120

55054 MASSAROSA (LU) - ITALY

Tel. +39 0584 938561

1-10%
1-10%
> 10%
> 10%
1-10%
0,1-1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

<0,1%




